
DIKTÁT 
Vyjmenovaná slova po P 

 

Byl až příliš p_šný, brzy však začal p_kat za svou aroganci.  

V lese našel starý p_tel, ve kterém byla zapomenutá p_nzeta. 

Cestou domů potkal starého op_lce. 

Tomáš viděl netop_ra, jak v lese p_l vodu. 

Když dorazil k vodě, jeho kůň zvedl jedno kop_to a zůstal stát.  

Celou cestu mu povídal o něčem velmi p_kantním. 

Když zp_val, tak vždy trochu našpulil p_sk.  

Na cestě zahlédl slep_še, který se plazil velmi pomalu. 

Slep_l stránky knihy k sobě a teď zp_toval svědomí. 

V dálce se v jezírku třp_tilo měsíční světlo.  

Policisté polap_li zloděje ve chvíli, kdy běžel okolo trafiky. 


